

037/0032

ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA
č. 2006/35-51
k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR- č.35/2001.

Táto Čiastková kúpna zmluva (v ďalšom len zmluva) je uzatvorená podľa ustanovenia §409 až §470
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Kupujúci: **Správa zariadení Úradu vlády SR**
Námestie slobody 1
813 70 Bratislava
IČO: 00 002 895
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
č. účtu: 7000060195/8180
Štatutárny zástupca : **Ing. OLGA KOLESÁROVÁ**, riaditeľka
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: **Ing. Roman MAREŠ**
(v ďalšom len kupujúci)
2. Predávajúci: **TRONET, a.s.**
Plynárska 5
829 75 Bratislava 25
IČO: 35 736 054
DIČ: 2020251783
IČ DPH: SK2020251783
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka č. 1612/B
Bankové spojenie: TATRA banka
číslo účtu: 262 102 4522/1100
Zastúpený: **Ing. Vladimír ŠIKURA**, generálny riaditeľ
predseda predstavenstva
(v ďalšom len predávajúci)

Podľa ustanovení článku 2. ods. 2.2. a článku 3. ods. 3.1. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR č.35/2001, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy. Na základe uvedeného sa následovne upravujú tieto body:

2. PREDMET ZMLUVY

- 1) Predmetom zmluvy je upresnenie technickej špecifikácie a konkrétneho množstva dodávky výpočtovej techniky, servisného zabezpečenia a náhradných dielov.
- 2) Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. KÚPNA CENA

- 1) Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na kúpnej cene za predmet zmluvy:

Cena spolu bez DPH:	517 436,00 Sk
DPH 19%:	98 312,80 Sk
Cena spolu s DPH:	615 748,80 Sk

slovom: šesťstopäťnásťtisícšesťstoštyridsaťosemslovenskýchkorún; 80halierov



- 2) Kúpna cena za predmet zmluvy zahŕňa clo, DPH, dovoznú prirážku, dodávku na miesto určenia kupujúcim a záručný servis.

5. TERMÍN PLNENIA

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

6. MIESTO PLNENIA

- 1) Miestom plnenia je:

Správa zariadení Úradu vlády SR, Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava

8. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DODANÉHO PREDMETU OBSTARANIA

- 1) V rámci ceny je zahrnutá nasledovná záruka predávajúceho na bezplatný servis pre jednotlivé komponenty predmetu obstarávania:

- | | |
|----------------------|--------|
| • HP desktopy | 3 roky |
| • SAMSUNG monitory | 3 roky |
| • HP monitory | 3 roky |
| • ostatné komponenty | 2 roky |

- 2) Ostatné podmienky poskytovania záručného a pozáručného servisu zostávajú v platnosti v súlade s článkom 8. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1) Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dva rovnopisy.
- 2) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č.1: Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy.

Dňa: 14 DEC. 2006

Dňa: 15. DEC 2006

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:



Ing. Vladimír Šikura
generálny riaditeľ
predseda predstavenstva



Ing. Oľga Kolesárová
riadiťka



Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy

Desktop				
Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
10 ks	HP-RG871ES	PC HP Compaq dx2200 MT Intel Cel D351 3,2GHz, 80GB (7200rpm) SATA HDD, FDD, DVDROM, 512MB PC2-5300, kl., opt. mouse, Win XP Pro	14 884,00	148 840,00
10 ks	HP-U6578E	HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp	2 575,00	25 750,00
1 ks	HP-EF227A4	HP LP2065 20" TFT Monitor, TC03 2T, DVI, 800:1, 300cd/m2, 8ms, 178°/178°, 4xUSB	14 391,00	14 391,00
1 ks	HP-EM869AA	HP L1940T 19" Flat Panel Monitor, 1280x1024, 8ms, 500:1, 300 (cd/m2), 140° horizontal /135° vertical, Pivot, D-Sub, DVI, TCO03	7 764,00	7 764,00
20 ks	SMG-SM740B	SAMSUNG LCD 17" 740B 0.264 pixel pitch, 81kHz, native res. 1280 x 1024, Contrast 600:1, Brightness 300 cd/m2, response time 8ms, uhol viditeľnosti 160°/ 160°, vstupy D-SUB a DVI-D, TCO99, TCO03, RGB a DVI kábel, HAS, PIVOT, strieborné prevedenie	9 804,00	196 080,00
Spolu				392 825,00 SK
Spolu s DPH				467 461,80 SK

Príslušenstvo				
Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
1 ks	GSA-E10L	LG DVD +/- RW, SuperMultiDrive Dual Layer LIGHT SCR, Externa, USB rozhranie, vyrovnávací pamäť 2 MB	2 231,00	2 231,00
5 ks	GSA-H20LRB	LG DVD +/- RW, SupMultiDr Dual Lay, LightScribe, Retail, čierna	1 502,00	7 510,00
10 ks	KVR133X64C2/512	DIMM SDRAM 512MB PC133 CL2 Kingston	1 921,00	19 210,00
1 ks	KVR133X64C3/1G	DIMM SDRAM 1024MB, 133MHz, CL3, Kingston	7 659,00	7 659,00
20 ks	KVR400X64C3A/512	DDRAM 512MB PC400 Kingston CL3	2 069,00	41 380,00
15 ks	ST3802110A	Seagate Barracuda 7200.9, 80GB, 7200RPM, 2MB, 8 ms, 683Mb/s, Ultra ATA/100	1 400,00	21 000,00
Spolu				98 990,00 SK
Spolu s DPH				117 798,10 SK

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
40 ks	GEN-NETSCROLLUSB-110bk	Myš Genius Net Scroll 110 USB, BLACK	146,00	5 840,00
30 ks	GEN-NETMINITR-U+P-BLAC	Myš Genius NB MINITRAVELER USB+PS/2 800dpi BLACK MOUSE	249,00	7 470,00
20 ks	AFI5514	USB flash disk 512MB, USB 2.0 rubber, A-DATA	423,00	8 460,00
3 ks	91.HTD0N.0000C	1GB Handy Steno Apacer USB 2.0 HT202	965,00	2 895,00
3 ks	USB-HUB4EXT-2.0	USB HUB 4PORT, usb2.0, externý	201,00	603,00
1 ks	UIR-11	USB to IRDA port coverter, USB A to infraport	353,00	353,00
Spolu				25 621,00 SK
Spolu s DPH				30 489,00 SK

Predmet zmluvy spolu bez DPH				517 436,00 SK
DPH 19%				98 312,80 SK
Predmet zmluvy spolu s DPH				615 748,80 SK

Handwritten signature